
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
 

 

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„ Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 
890/2, Kopřivnice – 2 “ 

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 

Město Kopřivnice 
se sídlem:         Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupen:      Bc. Adam Hanus, starosta 
IČO:                  00298077 
DIČ:                  CZ00298077 
kontaktní osoba ve věcech technických:  Pavel Zajíček, referent oddělení technické správy 

 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
 
TOMI – REMONT a.s. 
se sídlem:         Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov 
zastoupen:      Ing. Martin Dokoupil, předseda představenstva 
      Ing. Miloš Pacek, člen představenstva 
IČO:                  25508571 
DIČ:                  CZ25508571 
kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Břetislava Vyhlídalová, výrobní ředitelka 

 
 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 

 

I.  

Předmět Dodatku 

1. Dne 13. 11. 2024 byla uzavřena smlouva o dílo na podlimitní veřejnou zakázku „Stavební úpravy 
objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 890/2, Kopřivnice - 2“ (dále také jen 
„Smlouva“), která byla schválena 42. Radou města Kopřivnice dne 15. 10. 2024 usnesením č. 1512, 
spočívající v opravě hydroizolací spodní stavby, zateplení, částečné výměně okenních a dveřních 
výplní včetně vybudování nového výtahu a opravy ochozu objektu na ulici Školní 890/2. 

2. V průběhu realizace předmětného díla došlo ke vzniku nutnosti provést dodatečné stavební práce 
a s tím i spojené dodávky, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a v jejichž 
důsledku vznikla potřeba změny Smlouvy o dílo, a proto se smluvní strany v souladu s občanským 
zákoníkem ve spojení s ust. § 222 odst. 4-6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění, dohodly, že se rozsah díla upravuje o vícepráce či méněpráce blíže specifikované 
v oceněném v soupisu víceprací, které tvoří přílohu dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 podkladového 
materiálu. 

3. Jedná se o tyto práce či dodávky: 

a. Odstranění krytů komunikace, výkopy, likvidace odpadů  

Před započetím výkopových prací bylo rozhodnuto o změně technologie provádění výkopových 
prací.  Projektantem navržený 1m široký výkop by nebylo možno v rámci prováděné stavby 
použít z důvodu potřebné hloubky výkopu (až do hloubky 5m) a potřeby provádět výkopy po 

jednotlivých etapách pro zajištění stability stávajících konstrukcí. Z tohoto důvodu bylo 



2 

rozhodnuto o změně technologie provádění výkopových prací. Výkop byl prováděn ve dvou 
výškových úrovních, kdy do první lavice byl výkop svahován šikmě a následně po úroveň paty 
základu byl prováděn svisle. Tyto práce měli vliv na zábor v okolí objektu, větší zásah do 
stávající asfaltové komunikace, celkovou kubaturu výkopu a přesuny hmot. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

b. Betonová zídka u vstupu do sklepa a základ na jižní straně 

V rámci provádění výkopových prací bylo nutné přistoupit k částečnému odbourání stávající 
betonové zídky u vstupu do sklepních prostor. Tento zásah byl nezbytný z důvodu zajištění 
souvislého provedení hydroizolační vrstvy po obvodě objektu a to včetně napojení na svislé 
konstrukce. Provedení celistvé izolace bylo klíčové pro dosažení požadované funkce ochrany 
spodní stavby proti zemní vlhkosti a průsakové vodě. 

Po dokončení izolačních prací byla betonová zídka znovu provedena v původním tvaru, rozsahu 
i výškové úrovni. Obnova byla realizována ze železobetonu tak, aby byly dodrženy původní 
parametry konstrukce a nebyla narušena statická ani architektonická kontinuita objektu. 
Z důvodu zajištění přístupu stavební techniky a pracovníků do výkopu na jihovýchodní straně 
objektu je nutné provést odbourání části stávajícího základového pásu pod stávajícími sloupy. 
Tento zásah je nezbytný pro umožnění bezpečného provádění navazujících stavebních prací. 
Po jejich dokončení bude základ opětovně doplněn – betonáž bude provedena tak, aby bylo 
zajištěno plné obnovení funkčnosti konstrukce. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

c. Zásypy 

Vzhledem k tomu, že výkopové práce byly prováděny odlišnou technologií, došlo k úpravám 
objemů (kubatur) jednotlivých položek sypkých hmot a ke změnám v jejich manipulaci. Zvolený 
způsob provádění výkopů ovlivnil zejména rozsah těženého materiálu, způsob jeho přesunu, 
deponování a zpětného využití při zásypových pracích. Tyto změny měly přímý dopad na úpravu 
výkazů výměr. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

d. Nový kryt komunikace 

Vzhledem ke skutečnosti, že se výkopové práce prováděly ve výrazně větším rozsahu pomocí 
svahování, došlo také k zásahu do stávající asfaltové komunikace, než bylo projektováno. 
Současně bylo rozhodnuto o vynechání okapového chodníku z dlažby v okolí objektu - nahrazen 

bude asfaltovým povrchem. Tímto řešením dojde ke sjednocení povrchů zpevněných ploch, 
čímž celá oblast získá kompaktní vzhled. Zároveň se omezí vsakování dešťových vod, které by 
jinak přirozeně pronikaly do podloží skrze spáry v dlažbě. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

e. Napojení svislé hydroizolace  

Po odstranění a očistění stávajících přizdívek pod povrchem terénu bylo nutno navrhnout 
technologicky správné propojení vodorovné a svislé hydroizolace. S ohledem na členitost a 



3 

nerovnosti podkladu bylo jako nejvhodnější řešení zvoleno provedení spoje horkým tmelem. 
Toto řešení by mělo zajistit těsnost všech provedených spojů. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

f. Lokální zazdívky, zaslepení kolektorů, bourání konstrukcí 

V průběhu provádění výkopových prací byly odhaleny původní kolektory bývalého centrálního 
zásobování tepla a rozvodů inženýrských sítí. Za účelem zachování souvislé izolační vrstvy na 
objektu bylo rozhodnuto o jejich částečném odbourání v nezbytném rozsahu. Na objektu 
samotném bylo nutno provést dozdívky nik v místě prostupů inženýrských sítí. Na kolektorech 
bylo nutno provést stavební opatření k zajištění těsnosti proti vodě v místech odbouraných částí. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

g. Zemnící pásek 

Po provedení výkopu byl odhalen nefunkční zemnící pásek, který vykazoval nadměrnou míru 
poškození a koroze. Pro zajištění správné funkce bleskosvodné soustavy bylo rozhodnuto o 
výměně poškozené části. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

h. Provizorní rampy 

Vzhledem k tomu, že výkopy byly prováděny ve větším rozsahu, předpokládá se postupné 
sedání provedených zásypů. Z tohoto důvodu nebyly nové rampy instalovány ihned po jejich 
zasypání, ale byly provizorně zřízeny rampy dočasné, které zajistily přístup a zásobování 
stávajících prodejen. Trvalé rampy budou osazeny před dokončením stavebních prací, až bude 
zásyp dostatečně stabilizovaný a bude moci být položena finální asfaltová vrstva. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Změna nemá vliv na termín plnění. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

i. Hliníkové výplně 

Z důvodu rozměrů stavebních otvorů není možné realizovat okenní a dveřní výplně z původně 
navržených plastových profilů, aniž by došlo ke změně vzhledu jednotlivých prvků. Zachování 
plastových profilů by si vyžádalo úpravy, které by významně narušily architektonický návrh – 
konkrétně by bylo nutné snížit výšku dveří, doplnit nadsvětlíky a členit okenní výplně pomocí 
dvojité rámové konstrukce. Tyto zásahy by negativně ovlivnily celkový vzhled fasády i kompozici 
vnitrobloku. 
Na základě těchto skutečností bylo rozhodnuto o změně materiálu výplní a použití hliníkových 
profilů. Hliníkové výplně díky své vyšší statické a konstrukční stabilitě umožňují zachovat 
požadovaný vzhled i rozměry výplní v souladu s původním architektonickým záměrem. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Tato změna má přímý dopad na termín plnění zakázky. Předpokládaný termín dodání výplní je 
8 týdnů od podpisu smlouvy s dodavatelem. Jedná se o změnu vyžádanou v průběhu stavby, 
která má vliv na stávající harmonogram prací. 
Z tohoto důvodu dojde k pozastavení navazujících stavebních činností, zejména zateplení 
fasády, které nelze realizovat před osazením výplní otvorů. 



4 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

j. Provedení podchycení základových konstrukcí na jihovýchodní straně objektu 

Po odstranění zpevněných ploch a provedení části výkopových prací na jihovýchodní straně 
objektu byl objeven ustupující základový pás, přesahující za půdorysnou hranu objektu o 40–
50cm. Dle původní projektové dokumentace mělo být toto uskočení pouze 15–20 cm, jako 

součást konstrukce odvětraných parapetů. Tato nepředvídaná skutečnost si vyžádala 
konzultaci se statikem, který ve spolupráci s projektantem navrhl statické zajištění celé 
konstrukce. Bez provedení tohoto opatření nelze pokračovat ve výkopových a navazujících 
stavebních pracích (především v osazení výplní otovrů) na jihovýchodní straně objektu. Statické 
zajištění bude realizováno pomocí železobetonového prahu, který bude podbetonován pod 
stávající základ a zároveň kotven do obvodového zdiva objektu. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Podrobný popis těchto prací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Tato změna má přímý dopad na termín plnění. Podchycení základů je nutné provádět postupně, 
po jednotlivých úsecích o délce přibližně 8 metrů. Z technologických důvodů je mezi realizací 
jednotlivých úseků vyžadována přestávka umožňující řádné zrání betonu a dosažení 
požadovaných pevnostních parametrů. Teprve poté lze pokračovat s pracemi na následujícím 
úseku. Vzhledem k této technologické posloupnosti dochází k prodloužení celkové doby 
realizace. Předpokládané prodloužení termínu dokončení prací činí přibližně 6 týdnů. 

Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

4. V důsledku výše uvedeného se mění článek I., článek III. odst. 1) a článek IV. odst. 1) Smlouvy. 

Čl. I. odst. I Smlouvy – ve kterém je specifikováno dílo a jeho rozsah se upravuje tak, že rozsah 
díla se rozšiřuje o vícepráce uvedené v článku I odst. 3 tohoto dodatku a omezuje o méněpráce 
uvedené v  článku I odst. 3  tohoto dodatku. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
sjednávají, že na vícepráce se vztahují veškerá související ujednání uvedená ve smlouvě o dílo 
(zejm. záruka). 

Nové znění článku III. odst. 1) Smlouvy je následující: 

1) Zhotovitel se zavazuje provést celé dílo do 229 kalendářních dnů od převzetí staveniště. K 
zahájení plnění díla dojde nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání staveniště zhotoviteli. 
Zhotovitel je povinen staveniště převzít na výzvu objednatele bez zbytečného odkladu do 3 
pracovních dnů od doručení výzvy k převzetí. O předání/ převzetí staveniště pořídí smluvní 
strany písemný předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. Harmonogram 
prací předloží dodavatel objednateli k odsouhlasení nejpozději do 5 pracovních dnů po podpisu 
této smlouvy. Finální znění harmonogramu musí dodavatel předložit objednateli nejpozději ke 
dni převzetí staveniště. 

Nové znění článku IV. odst. 1) Smlouvy je následující: 

1) Sjednaná cena díla vychází z Přílohy č. 1 této smlouvy –  Položkový rozpočet a činí: 
 

11 846 516,23 Kč bez DPH, 
  2 487 768,41 Kč DPH (21 %) 
14 334 284,64 Kč vč. DPH 

 
Sjednaná cena díla je cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Cena díla zahrnuje 
předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i 
předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti, 
ocenění všech činností a nákladů zhotovitele, tedy jak odměnu za vykonanou práci, tak i 
náhradu vynaložených nákladů, potřebných k realizaci, vyzkoušení a předání díla zhotovitelem 
včetně zřízení, provozování a likvidace zařízení staveniště pro potřeby zhotovitele a včetně 
případně potřebných průzkumů, a dále odměnu a náklady ve vztahu k veškerým činnostem ve 
vztahu k realizaci veřejné zakázky ve smlouvě neuvedeným, o kterých však zhotovitel vzhledem 
ke svým odborným znalostem a/nebo na základě předložených podkladů a informací od 
objednatele měl a mohl vědět. Výše DPH se řídí závaznými právními předpisy. 
 

 



5 

 

II.  

Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 13. 11. 2024 nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají 
v platnosti a účinnosti beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu podepsaném elektronickými podpisy 
oprávněných zástupců smluvních stran. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a jeho 
autentičnost stvrzují svými podpisy.  

5. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tento Dodatek na základě usnesení 
rady města Kopřivnice č. 2089/58/RM/2025 ze dne 24.06.2025. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:  

- soupisy více/méněprací 
 

 

 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
V Kopřivnici dne (viz elektronický podpis) V Prostějově dne (viz elektronický podpis) 
 
 
 
 
……………………………………………    ……………………………………………. 
Bc. Adam Hanus, starosta   
Město Kopřivnice 

   Ing. Martin Dokoupil, předseda představenstva 
   TOMI – REMONT a.s. 
 
 
 
 
 
   ……………………………………………. 
   Ing. Miloš Pacek, člen představenstva 

        TOMI – REMONT a.s. 

Miloš 

Pacek

Digitálně podepsal 

Miloš Pacek 

Datum: 2025.07.07 

10:00:08 +02'00'

Ing. Martin 

Dokoupil

Digitálně podepsal 

Ing. Martin Dokoupil 

Datum: 2025.07.07 

11:43:45 +02'00'

Digitálně podepsal Mgr. David Monsport
Datum: 07.07.2025 15:02:59 +02:00
Po dobu nepřítomnosti zastoupen 1. místostarostou



Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 8902, Kopřivnice
ZBV01 - Úprava krytu pozemní komunikace

Objekt Popis Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Změna celkem
SO 01 Energetická opatření - zateplení objektu a oprava ochozu a schodiště 4 971 541,00 0,00 0,00 0,00

SO 02 Výtah 1 185 521,00 0,00 0,00 0,00

SO 04 Hydroizolace spodní stavby a zpevněné plochy 4 063 411,00 -180 541,19 510 833,65 330 292,46

SO 05 TZB - zdravotně technické instalace, vytápění, elektroinstalace, vzduchotechnika 111 524,00 0,00 0,00 0,00

Celková cena bez DPH: 10 331 997,00 -180 541,19 510 833,65 330 292,46



Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 8902, Kopřivnice
ZBV01 - Úprava krytu pozemní komunikace

Množství Jednotková Celkem Množství Cena Množství Méněpráce Vícepráce
SO 04 Hydroizolace spodní stavby a zpevněné plochy 1 208 822,92 1 539 115,36

-180 541,19 510 833,65

Odstranění krytů, výkopy, likvidace odpadů

6 113107131

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 
100 do 150 mm

m2 47,063 744,00 35 014,87 99,263 73 851,67 52,200 0,00 38 836,80 SOD Odstranění asfaltobetonu vozovky

11 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných m3 346,629 1 450,00 502 612,05 384,901 558 106,45 38,272 0,00 55 494,40 SOD Navíc pro podkladní vrstvy

129001101
Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 
nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy m3 0,000 417,60 0,00 20,000 8 352,00 20,000 0,00 8 352,00 80% URS 2025/I

24 162211311

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny 
třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 73,319 139,00 10 191,34 384,901 53 501,24 311,582 0,00 43 309,90 SOD Přesun výkopku na meziskládku

28 162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 73,319 312,00 22 875,53 58,272 18 180,86 -15,047 -4 694,66 0,00 SOD
Odvoz nevhodného výkopku na skládku 
a výkopku pro podkladní vrstvy

29 162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 1 832,975 23,70 43 441,51 1 456,800 34 526,16 -376,175 -8 915,35 0,00 SOD
Odvoz nevhodného výkopku na skládku 
a výkopku pro podkladní vrstvy

34 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 
sypaniny do předepsaného tvaru m3 142,645 22,00 3 138,19 384,901 8 467,82 242,256 0,00 5 329,63 SOD Uložení výkopku na meziskládky

33 171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 131,974 500,00 65 987,00 116,544 58 272,00 -15,430 -7 715,00 0,00 SOD

Nevhodný výkopek a výkopek pro 
podkladní vrstvy

Betonová zídka u vstupu do sklepa a základ na jižní straně

139911121

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady 
na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého 
neprokládaného

m3 0,000 5 816,00 0,00 4,050 23 554,80 4,050 0,00 23 554,80 80% URS 2025/I

38 275321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 0,960 4 250,00 4 080,00 5,010 21 292,50 4,050 0,00 17 212,50 SOD

39 275351121 Bednění základů patek zřízení m2 9,600 464,00 4 454,40 23,800 11 043,20 14,200 0,00 6 588,80 SOD

40 275351122 Bednění základů patek odstranění m2 9,600 85,20 817,92 23,800 2 027,76 14,200 0,00 1 209,84 SOD

41 275362021 Výztuž základů patek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,084 39 000,00 3 276,00 0,234 9 126,00 0,150 0,00 5 850,00 SOD

Zásypy

35 174111101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 350,277 257,00 90 021,19 338,501 86 994,76 -11,776 -3 026,43 0,00 SOD Zásyp výkopkem, mimo nový podklad

26 162211321

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním 
kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny 
třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 69,326 164,00 11 369,46 338,501 55 514,16 269,175 0,00 44 144,70 SOD Výkopek z meziskládky na zásypy

30 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 69,326 362,00 25 096,01 20,000 7 240,00 -49,326 -17 856,01 0,00 SOD
Dovoz štěrku místo nevhodného 
výkopku

31 162751139

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

m3 1 733,150 27,80 48 181,57 500,000 13 900,00 -1 233,150 -34 281,57 0,00 SOD
Dovoz štěrku místo nevhodného 
výkopku

36 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 124,786 519,00 64 763,93 40,000 20 760,00 -84,786 -44 003,93 0,00 SOD Štěrk místo nevhodného výkopku

Nový kryt komunikace

45 596811121

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s 
vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem 
z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro 
plochy přes 50 do 100 m2

m2 157,010 341,00 53 540,41 95,210 32 466,61 -61,800 -21 073,80 0,00 SOD
Náhrada betonové plochy - odpočet (v 
PD navržena skladba pro pěší)

46 59248005 dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 50mm přírodní m2 169,994 433,00 73 607,40 104,731 45 348,52 -65,263 -28 258,88 0,00 SOD

47 635111215 Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy se zhutněním ze štěrkopísku m3 31,402 1 740,00 54 639,48 58,747 102 219,78 27,345 0,00 47 580,30 SOD Podkladní vrsta pod asfalt

48 635221112 Násyp ze škváry pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu, ze škváry tříděné m3 15,701 1 580,00 24 807,58 8,919 14 092,02 -6,782 -10 715,56 0,00 SOD

573312211 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v množství 3,50 kg/m2 m2 0,000 65,76 0,00 99,263 6 527,53 99,263 0,00 6 527,53 80% URS 2025/I

577186131
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm m2 0,000 535,20 0,00 99,263 53 125,56 99,263 0,00 53 125,56 80% URS 2025/I

573211109
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 
kg/m2

m2 0,000 10,24 0,00 99,263 1 016,45 99,263 0,00 1 016,45 80% URS 2025/I

577134131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z 
modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes do 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm m2 0,000 283,20 0,00 99,263 28 111,28 99,263 0,00 28 111,28 80% URS 2025/I

599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou zálivkou m 0,000 81,60 0,00 36,800 3 002,88 36,800 0,00 3 002,88 80% URS 2025/I

107 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 
50 m, s krytem dlážděným t 120,193 240,00 28 846,32 212,491 50 997,84 92,298 0,00 22 151,52 SOD

Provizorní rampy

762713110
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného 
pomocí tesařských spojů průřezové plochy do 120 cm2 m3 0,000 169,60 0,00 74,000 12 550,40 74,000 0,00 12 550,40 80% URS 2025/I

330 292,46

Rozpočet dle SOD Skutečnost Změna č. 1 Zdroj jednotkové 
ceny

MJČP Kód položky Název položky Poznámka



Množství Jednotková Celkem Množství Cena Množství Méněpráce Vícepráce
Rozpočet dle SOD Skutečnost Změna č. 1 Zdroj jednotkové 

ceny
MJČP Kód položky Název položky Poznámka

60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3 0,000 6 856,00 0,00 0,814 5 580,78 0,814 0,00 5 580,78 80% URS 2025/I

762795000
Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svorníky, fixační 
prkna

m3 0,000 912,00 0,00 0,814 742,37 0,814 0,00 742,37 80% URS 2025/I

998762121

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech 
výšky do 6 m

t 0,000 3 710,00 0,00 0,466 1 728,86 0,466 0,00 1 728,86 SOD

Napojení HI - kolem celého objektu

10 213221111
Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 0,784 4 750,00 3 724,00 1,735 8 241,25 0,951 0,00 4 517,25 SOD

711723441
Provedení detailů natěradly a tmely za horka tmelem asfaltovým, spár průřezu 20 x 
100 mm

m 0,000 57,04 0,00 31,700 1 808,17 31,700 0,00 1 808,17 80% URS 2025/I

11163260 tmel hydroizolační asfaltový stříkatelný t 0,000 103 520,00 0,00 0,082 8 488,64 0,082 0,00 8 488,64 80% URS 2025/I

114 998711121

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití 
mechanizace) v objektech výšky do 6 m

t 3,965 2 607,00 10 336,76 5,949 15 509,04 1,984 0,00 5 172,29 SOD

Lokální zazdívky, zaslepení kolektorů, bourání

310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na 
MVC

m3 0,000 6 696,00 0,00 2,600 17 409,60 2,600 0,00 17 409,60 80% URS 2025/I
Včetně izolace bentonitem kolem 
prostupů do budovy, zakrytí kolektorů

129911123

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách ručně s přemístěním suti na 
hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 
železového nebo předpjatého

m3 0,000 9 760,00 0,00 4,001 39 049,76 4,001 0,00 39 049,76 80% URS 2025/I
Kolektory, betony ve výkopu, beton pod 
asf. komunikací, řezání trubek atd.

Zemnící pásek
287 210220101 Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami, průměru do 10 mm m 120,000 200,00 24 000,00 124,000 24 800,00 4,000 0,00 800,00 SOD

210220020
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v 
zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě m 0,000 60,56 0,00 16,500 999,24 16,500 0,00 999,24 80% URS 2025/I

35442062 pás zemnící 30x4mm FeZn kg 0,000 35,60 0,00 16,500 587,40 16,500 0,00 587,40 80% URS 2025/I

0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000 0,00 0,00

0,00 0,00 0,000 0,00 0,00



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 25508571
TOMI - REMONT a.s. DIČ: CZ25508571

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 384 941,90

318 133,80 66 808,1021,00%

0,00 0,0012,00%

21-054-00

Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 8902, Kopřivnice

318 133,80

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 21-054-00

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

384 941,90318 133,80SO01 Zajištění přizdívky

318 133,80 384 941,90

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

384 941,90318 133,8020250522 Školní 890/2, Kopřivnice

Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 8902, Kopřivnice

26. 3. 2025

 

 

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 26. 3. 2025

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel: TOMI - REMONT a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 318 133,80

D HSV Práce a dodávky HSV 318 133,80

D 2 Zakládání 135 111,75

K 279311126

Postupné podbetonování základového zdiva jakékoliv 
tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a bednění z betonu 
prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 11,637 6 544,00 76 152,53 80% CS ÚRS 2025 01

VV Beton 25/30 XC2

VV 27,22*0,57*0,75 11,637

VV Součet 11,637

K 279351411
Bednění základového zdiva při podbetonování ploch 
rovinných zřízení m2 38,097 622,40 23 711,57 80% CS ÚRS 2025 01

VV 27,22*0,60 16,332

VV 27,22*0,75 20,415

VV 0,60*0,75*3 1,350

VV Součet 38,097

K 279351412
Bednění základového zdiva při podbetonování ploch 
rovinných odstranění m2 38,097 159,20 6 065,04 80% CS ÚRS 2025 01

13 K 261611111
Výztuž podzemních stěn z armokošů pro všechny 
tloušťky stěn z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500, při výšce t 0,524 55 692,00 29 182,61 SOD

VV dle výkazu výztuže viz výkres D.1.2.102
VV hmotnost = 1,21kg/m

VV "R14" 2,00*3 6,000

VV "R14" 0,75*266 199,500

VV "R8" 2,20*82 180,400

VV "R8" 2,05*9 18,450

VV "R10" 320,00 320,000

VV Součet 724,350

VV "hmotnost" 0,5241 0,524

D 4 Vodorovné konstrukce 9 969,05

K 413352111

Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky 
podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu 
stropní desky) do 100 cm zřízení

m2 16,332 610,40 9 969,05 80% CS ÚRS 2025 01

VV 27,22*0,6 16,332

VV Součet 16,332

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 576,32

K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D do 35 mm m 53,200 1 528,00 81 289,60 80% CS ÚRS 2025 01

VV hl. 200mm, 266 ks

VV 0,20*266 53,200

K 977151911

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) Příplatek k cenám za práci ve stísněném 
prostoru

m 53,200 433,60 23 067,52 80% CS ÚRS 2025 01

K 98556R
Montáž kotevní výtuže D přes 10 do 14 mm na 
chemickou kotvu

m 53,200 756,00 40 219,20

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot 456,63

71 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,112 304,00 34,05 SOD

72 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,120 13,30 14,90 SOD

VV 0,112*10 "Přepočtené koeficientem množství 1,120

103 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,112 3 640,00 407,68 SOD

D 998 Přesun hmot 28 020,05

106 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s 
jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 30,623 915,00 28 020,05 SOD

SO01 - Zajištění přizdívky

Stavební úpravy objektu a přístavba výtahu polyfunkčního domu Školní 8902, 
Kopřivnice

20250522 - Školní 890/2, Kopřivnice

Strana 1 z 1



CENOVÁ NABÍDKA
č. PRA0039

 
/ 3

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za Váš zájem a poptávku, kterou jste nám zaslali. Dovolujeme si Vám, předložit cenovou nabídku našich 
výrobků z profilového systému:

PROCURAL PE68 -
 
hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem -

 
hloubka profilu 68 mm, křídlo okna 76 mm, 

PROCURAL
 
PE78N -

 
hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem -

 
hloubka profilu 78 mm, křídlo okna 86 

mm, 
PROCURAL SLIDING_1600TT -

 
hliníkové profily s přerušeným tepelným mostem -

 
hloubka rámu 160 mm

PROCURAL
 
PE50 -

 
hliníkové profily bez přerušeného tepelného mostu -

 
hloubka profilu 52 mm

Konstrukce jsou nabízeny dle standardů firmy RI OKNA a mohou se lišit od zadání.
Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Součástí každého hliníkového okna/balkónových dveří je podkladový profil, jehož výška není součástí níže 
uvedených výrobních rozměrů! Podkladový profil pro PE68/78N = 25mm.

Dovolujeme si Vám doporučit montáž otvorových výplní s použitím paropropustných a parotěsných fólii dle ČSN 73 
0540-2 . Použití této technologie montáže Vám zajistí optimální tepelné

 
a izolační vlastnosti připojovací spáry, která 

vzniká mezi otvorou výplní a stavebním otvorem.
V případě Vašeho zájmu, kontaktujte naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají podrobné 
informace.    

V případě, že Vás tato cenová nabídka zaujme, volejte prosím svého
 
regionálního obchodního partnera a 

dohodněte si zaměření zakázky (kontakty také naleznete na: http://www.ri-okna.cz/kontakty/) . Pracovník 
obchodního oddělení Vás seznámí s nejbližším možným termínem dodání, resp. montáže.

Věnujte prosím mimořádnou pozornost  technickému popisu každé pozice
a popisu fyzikálního jevu DILATACE PROFILŮ / EFEKT "BI-METAL"

 
(viz textace na konci CN).

Na případné reklamace po podpisu této CN nebude brán zřetel. 

Str 1 z 14, 23.6.2025

Firma
TOMI-REMONT a.s.
Stavba: Školní 890, 742 21 Kopřivnice
Přemyslovka 2514/4
796 01 Prostějov

http://www.ri


Zaměřeno: 18.6.2025 / Do výroby: ?? / Platba: S.O.D. 100% nebo 70%+30% ?? / 
Záloha: NE

Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

1 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, Nefrologie čekárna
-snížená klika
-G.S.O. 800 x 2160mm
Rozměr: 770 x 2110 mm

2 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD pravé madlo-madlo/1-bodový válečkový
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, Nefrologická ambulance
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-dveře kování: madlo-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-válečkový zámek, bez střelky, doporučuji samozavírač!!
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)
-G.S.O. 1040 x 2880mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
Rozměr: 1010 x 2850 mm

Str. 2 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

3.1 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm 

bez křídla
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 7851
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS levé
2 F Pevné bez křídla
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 4/14/Planibel Clearlite 4/14/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.2 Iplus Top 1,1 4/14/Planibel Clearlite 4/14/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Příčky: Strukturální spoj skel
Přídavný profil: Spojení profil G029P a G029PE
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, posilovna
Pozor! Váha skla pole 2: 77kg/ks -

 
strukturální spoj skel!

-sestava: vstupní dveře + okno (bude spojeno s pol.3.2)
-snížená klika u OS okna (v.od podlahy 1400mm)
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-G.S.O. 4980 x 2160mm
Rozměr: 3381 x 2110 mm

3.2 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 2 * 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD levé klika-madlo/1-bodový + el.otvírač
2 7835TB VD pravé štulp
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, posilovna
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude spojeno s pol.3.1)
-dveře kování: klika-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-střelka, elektrický otvírač,kabelová průchodka (Otvírač el.EffEff 
118E.13 profix2 10-24V AC/DC A71 s MB)
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)

Str. 3 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

-G.S.O. 1600 (4980) x 2880mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
1 Elektrický zámek 10-24V AC/DC s mechanickým odblokováním
Rozměr: 1570 x 2850 mm

4 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 2 * 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm 

bez křídla
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 2 * 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS levé
2 F Pevné bez křídla
3 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.2 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
3.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Příčky: Strukturální spoj skel
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, posilovna
Pozor! Váha skla pole 2: 155kg/ks -

 
strukturální spoj skel

-snížená klika u OS okna (v.od parapetu 600mm)
-G.S.O. 4960 x 2160mm
Rozměr: 4930 x 2110 mm

5.1 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 2 * 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm 

bez křídla
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 2 * 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS levé
2 F Pevné bez křídla
3 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.2 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
3.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60

Str. 4 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

Příčky: Strukturální spoj skel
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, Kadeřnictví
Pozor! Váha skla pole 2: 100kg/ks!! Strukturální spoj vyosen!! 
2076mm zprava!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.5.2)
-snížená klika u OS okna (v.od podlahy 1400mm)
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-G.S.O. 4950 x 2160mm
Rozměr: 3796 x 2110 mm

5.2 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD levé madlo-madlo/1-bodový válečkový
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, Kadeřnictví
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.5.1 )
-dveře kování: madlo-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-válečkový zámek, bez střelky, doporučuji samozavírač!!
-průchod: š.900mm
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)
-G.S.O. 1155 (4950) x 2880mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
Rozměr: 1124 x 2850 mm

6.1 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 2 * 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm 

bez křídla
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 2 * 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS levé
2 F Pevné bez křídla
3 7801PV 600 OS pravé
pole výplň

Str. 5 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.2 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
3.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Příčky: Strukturální spoj skel
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, Holičství
Pozor! Váha skla pole 2: 100kg/ks Strukturální spoj!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.6.2)
-snížená klika u OS okna (v.od podlahy 1400mm)
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-G.S.O. 4950 x 2160mm
Rozměr: 3796 x 2110 mm

6.2 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD pravé madlo-madlo/1-bodový válečkový
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Patro, Holičství
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.6.1 )
-dveře kování: madlo-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-válečkový zámek, bez střelky, doporučuji samozavírač!!
-průchod: š.900mm
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)
-G.S.O. 1155 x 2880mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
Rozměr: 1124 x 2850 mm

Str. 6 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

7 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: bez křídla 

7801PV kř. okenní ploché 41/86mm
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 F Pevné bez křídla
2 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Hudebniny
-snížená klika na OS
-G.S.O. 2240 x 2130mm
Rozměr: 2210 x 2080 mm

8.1 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD pravé madlo-madlo/1-bodový válečkový
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Hudebniny
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.8.2 )
-dveře kování: madlo-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-válečkový zámek, bez střelky, doporučuji samozavírač!!
-průchod: š.900mm
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)
-G.S.O. 1060 (4990) x 2890mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
Rozměr: 1030 x 2860 mm

Str. 7 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

8.2 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: bez křídla 

7801PV kř. okenní ploché 41/86mm
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 F Pevné bez křídla
2 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Přídavný profil: 2 * Spojení profil G029P a G029PE 

Rozšíření 114 mm
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Podlahy
Pozor! Váha skla pole 1: 170kg
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.8.1 a 8.3)
-snížená klika u OS okna (v.od podlahy 1400mm)
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-G.S.O. 4990 x 2130 (2890)mm
Rozměr: 2930 x 2080 mm

8.3 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD levé madlo-madlo/1-bodový válečkový
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Podlahy
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.8.2)
-dveře kování: madlo-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-válečkový zámek, bez střelky, doporučuji samozavírač!!
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)
-G.S.O. 1060 (4990) x 2890mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
Rozměr: 1000 x 2860 mm

Str. 8 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

9 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 2 * 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm 

bez křídla
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 2 * 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS levé
2 F Pevné bez křídla
3 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.2 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
3.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Příčky: Strukturální spoj skel
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Podlahy
Pozor! Váha skla pole 2: 155kg/ks -

 
strukturální spoj skel

-snížená klika u OS okna (v.od parapetu 600mm)
Rozměr: 4950 x 2080 mm

10.1 1 ks

Pohled: venkovní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 7835TB křídlo VD ven 124/78 mm + těsnění
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7835TB 1050 VD pravé madlo-madlo/1-bodový válečkový
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Fashion work
vstupní dveře OTV.VEN=POHLED Z VENKU!!
-sestava: vstupní dveře + okno (bude tvořit sestavu s pol.10.2 )
-dveře kování: madlo-madlo-rozeta (FAB,5ks klíčů)
-válečkový zámek, bez střelky, doporučuji samozavírač!!
-průchod: š.900mm
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-samozavírač s aretací (stříbrný)
-G.S.O. 1155 (4920) x 2890mm
Parametry dle křídel:
1 Samozavírač TS 4000 s aretací
Rozměr: 1124 x 2860 mm

Str. 9 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

10.2 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: bez křídla 

7801PV kř. okenní ploché 41/86mm
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 7851
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 F Pevné bez křídla
2 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
1.2 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Příčky: Strukturální spoj skel
Přídavný profil: 2 * Spojení profil G029P a G029PE
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Fashion work
Pozor! Váha skla pole 1: 130kg/ks -

 
strukturální spoj skel!

-sestava: vstupní dveře + okno (bude spojeno s pol.10.1)
-snížená klika u OS okna (v.od podlahy 1400mm)
-výplň: celoprosklenné, 3-sklo
-dekor: RAL 7016/2strany
-G.S.O. 4920 x 2160mm
Rozměr: 3767 x 2080 mm

11 1 ks

Pohled: vnitřní pohled
Systém: PE78N
Iso varianta: HI
Křídlo: 2 * 7801PV kř. okenní ploché 41/86mm 

bez křídla
Barva: int.RAL 7016MAT/ext.RAL 7016MAT
Těsnění: černé/černé
Sloupek: 2 * 7856
Kování: Siegenia (Procural)
kř. profil klika
1 7801PV 600 OS levé
2 F Pevné bez křídla
3 7801PV 600 OS pravé
pole výplň
1.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.1 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
2.2 Iplus Top 1,1 6/14/Planibel Clearlite 6/14/Iplus Top 1,1 6, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
3.1 Iplus Top 1,1 4/16/Planibel Clearlite 4/16/Iplus Top 1,1 4, Chromatech ultra  černá 
(RAL 9004)Ug=0.60
Příčky: Strukturální spoj skel
Zaskl.lišty: STANDARD +
Odvodnění: dopředu                     
Přízemí, Fashion work
Pozor! Váha skla pole 2: 150kg/ks -

 
strukturální spoj skel!

Str. 10 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Pozice č.                
 
                      Počet    Cena za kus     

 
 Cena celkem 

-snížená klika u OS okna (v.od parapetu 600mm)
-G.S.O.: 4990 x 2130mm
Rozměr: 4950 x 2080 mm

12.1 1
 
 x 17 ks

Přehled:
1
 
x 96,83 m² 9006 Plocha oken

Počet oken 17 ks
1
 
x 76,21 m² Plocha skel

1
 
x 168,783 m 9004 Obvod bez spojů

12.2 1
 
 x 39 ks

Počet skel

12.3 1
 
 x 85,98 hod.

A7 Výrobní čas

 
                                                                 

 
                                                                 

 
                                                    

Suma položek
Sleva
Mimořádná sleva
Montáž
Demontáž -

 
plastová okna

Montáž samozavíračů 7ks
Likvidace odpadu
Illbruck -

 
okenní fólie INT a EXT

                                                                                                                                  

Manipulace
Dodání parapetů (zajišťuje pobočka) pol.1,3.1,4,5.1,6.1
Suma netto 1 274 936,84
DPH 21,00 % 267 736,74
Částka k zaplacení 1 542 673,58 Kč

                                                    

Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu
 
zevnitř, dveře otevíravé ven jsou 

znázorněny při pohledu zvenku.

 Doprava výrobků je v ceně montáže.

 Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření.

---

Vysvětlivky:                                                          
 
 

Str. 11 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



OS - otevíravé sklopné okno

O - otevíravé okno

S - sklopné okno

SP - sklopně posuvné balkonové dveře

VD - vstupní dveře

klika-klika +FAB® - balkónové dveře (oboustranná okenní klika + FAB® pod/nad klikou)

G.S.O. - garance stavebního otvoru

---

Termín DODÁNÍ: 4-8 týdnů od podpisu smlouvy resp. uhrazení zálohy. Uvedený termín 
dodání závisí na naplněnosti výroby a skutečný termín dodání je nutné si ověřit, nebo si ho 
nechat potvrdit pracovníky obchodního oddělení ve Bzenci divize AL.

S ohledem na aktuální složitou situaci s dostupností výrobních materiálů může dojít 
ke změně už dříve potvrzeného termínu dodání. Právo na takovou změnu si 
vyhrazujeme, zároveň se zřeknutím se odpovědnosti za nedodržení podmínek Vaší 
smlouvy/objednávky.

-
 
Počátek montáže je podmíněn dořešením výkresové dokumentace, stavební připravenosti.

-
 
Tato cenová nabídka má platnost 14 dní.

-
 
Před výrobou bude provedeno bezplatné zaměření.

Záruky:
Zhotovitel poskytuje záruční dobu:
-
 
Na dodávané otvorové výplně a montáž v délce 60 měsíců.

-
 
Na dodávku příslušenství nevyrobeného Zhotovitelem (subdodávka) v

 
délce 24 měsícu.

-
 
Na pohyblivé části a elektrické zařízení v délce 24 měsíců.

Úplné znění viz. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY A REKLAMAČNÍ ŘÁD SPOLEČNOSTI RI OKNA a.s. 

Pro hladký průběh dodávky si Vás dovolujeme upozornit na některé skutečnosti:
1/ V případě objednávky montážních prací je nutné předložit půdorysné a pohledové stavební výkresy, pokud se 

 
 jedná o novostavbu. Cena montáže je stanovena za předpokladu, že

 
bude probíhat plynule, bez přerušení vinou 

 
 stavební nepřipravenosti, a ve smluvním termínu. Přerušení montáže vinou objednatele může mít za následek  

 
 zvýšení ceny montáže. Náklady na dopravu a montáž jsou stanoveny

 
pro jednorázový odběr díla. 

2/ V případě, že neprovádíme montáž, vztahuje se záruka pouze na výrobky, nikoliv na funkčnost po zabudování.
3/ Po montáži a následujících zednických pracích objednatele je nutno zabezpečit čistotu kování a odtokových 

 
 drážek v dolní části rámu.
4/ Po montáži a následujících zednických pracích je objednatel povinen odstranit z oken ochrannou fólii (pokud byla 

 
 vyžádána objednatelem), nejpozději však do 1měsíce ode dne montáže.
5/ Pro spolehlivý chod výrobků je nezbytné, aby objednatel provedl

 
1x za 6 měsíců kompletní promazání a případné 

 
 utažení uvolněných šroubů.
6/ Cena montáže neobsahuje montáž parapetů ani jiného příslušenství, dále neobsahuje cenu demontáže, likvidace,           

zednického zapravení ani jiných prací, pokud tyto položky nejsou výslovně obsaženy v konečné rekapitulaci. Podle normy 
ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře -

 
požadavky na zabudování, musí být použity paropropustné a parotěsné fólie, 

které jsou kalkulovány v cenové nabídce jako samostatná položka. Použití této technologie montáže Vám zajistí 
optimální tepelné a izolační vlastnosti připojovací spáry, která vzniká mezi otvorovou výplní a stavebním otvorem. V 
případě dotazů kontaktujte, prosím, naše pracovníky, kteří Vám o tomto způsobu montáže podají podrobné informace. 

Pokud paropropustné a parotěsné fólie nejsou uvedeny v cenové nabídce jako samostatná položka, tak objednatel nesouhlasí 
s instalací paropropustných a parotěsných fólií. Objednatel bere výslovně na vědomí, že v tomto případě nejde o instalaci 
otvorových výplní v souladu s normou ČSN 74 6077:2018 Okna a vnější dveře - požadavky na zabudování, objednatel je s 
možnými dopady srozuměn a i přesto s realizací díla bez paropropustných a parotěsných fólií souhlasí. 

Str. 12 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025



Montáží se rozumí:
-
 
Zaměření skutečných rozměrů na realizované stavbě.

-
 
Demontáží se rozumí vybourání původních oken, vnitřních parapetů,

 
venkovních parapetů (v případě že to 

 
zákazník požaduje) a odnos na určené místo (podesta patra v paneláku, dvůr u RD a pod.).
-
 
Zamontování výrobků do připravených otvorů (tj. ukotvení do ostění a vyplnění připojovací spáry polyuretanovou

 
pěnou).
-
 
Osazení třístupňového uzávěru připojovací spáry -

 
SWS (je-li předmětem cenové nabídky).

-
 
Seřízení výrobků k jejich plné funkčnosti.

-
 
Kotevní materiál + PUR pěna jsou v ceně montáže.

-
 
Pokud zákazník nemá ve smlouvě zed.zapravení, parapety venkovní i

 
vnitřní se nemontují, pouze se dodají.

-
 
Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.

-
 
Zapojení elektrických prvků není předmětem montáže, nutno samostatně objednat.

Zednickým zapravením vnitřním se rozumí:
-
 
Zapravení vnitřních špalet v provedení dle dohody s objednatelem.

-
 
Montáž vnitřních parapetů v případě že jsou objednány včetně zednického zapravení.

-
 
Zapravení prahu dveří v jeho nejbližším okolí z interierové strany samonivelační hmotou a podbetonování prahu.

-
 
Montáž venkovních parapetů není zahrnuta v ceně zednického zapravení (pokud není individuálně nasmlouvána a 

 
není uvedena v cenové nabídce samostatnou položkou).
-
 
Při montáží venkovních parapetů je spára mezi krytkou parapetu a stávající omítkou utěsněná tmelem.

-
 
V ceně zednického zapravení není likvidace odpadu.

-
 
Vše výše uvedené platí v případě, pokud v Krycím listě po zaměření není uvedeno jinak.

-
 
Povrchovou úpravu na vyzdívku  je možno provádět až týden po předání zakázky.

Zednickým zapravením venkovním se rozumí:
-
 
Zapravení venkovních špalet v provedení dle dohody s objednatelem.

Likvidací odpadu se rozumí:
-
 
Odvoz rámů, křídel, suti.

-
 
Likvidace a odvoz odpadu se provádí pouze společně s demontáží  v

 
případě že není nasmlouvano jinak.

Výměna vzduchu:
Pro zajištění správné funkce výplní otvorů podle Vyhlášky 268/2009Sb., části čtvrté, §26, odstavce 3) je nutné  zajistit ochranu 
před hlukem tím, že jsou otvory v uzavřeném stavu, ale zároveň zajistit dostatečný přísun čerstvého vzduchu. Není-li projektem 
a následujícími stavebními úpravami řešeno zajištění výměny vzduchu 25 m3

 
za hodinu na jednu osobu v době pobytu osob, je 

nutné zajistit výměnu vzduchu otevřením otvorů a vyvětráním vnitřních prostor tak aby byl splněn uvedený požadavek. Po dobu 
otevření otvorů je ochrana před hlukem dočasně snížena.

Charakteristika povrchových úprav:
-
 
Prášková barva (komaxitování). Odstíny dle RAL (viz www.ral.czhttp://www.ral.cz/) standardně v matném provedení. Barvy 

 
RAL 9006 a 9007 mohou mít různou orientaci metalických pigmentů, což je přirozená vlastnost všech metalických 

 
barev.
-
 
Anodická oxidace (eloxování) odstín E6 EV1 -

 
přírodní odstín hliníku. Ostatní odstíny dle vzorkovníku.

-
 
Kašírování -

 
laminování pomocí tzv. MBAS fólie (viz www.renol.czhttp://www.renol.cz/) 

Upozornění:
Výsledný vzhled povrchové úpravy materiálů od různých dodavatelů  se může lišit-

 
odstín RAL, Elox .

DILATACE PROFILŮ / EFEKT  „BI-METAL“

Při určitých provozních podmínkách výrobků s tepelnou izolací a velkých rozměrech se může objevit náhodně nepříznivý fyzikální 
jev sestávající se z průhybu profilů křídla. 
Soubor spouštěčů nežádoucích vychýlení profilů :
-
 
tmavé barvy profilů

-
 
montáž konstrukce na jižní nebo jihozápadní straně budovy

-
 
vystavení výrobku přímému slunečnímu světlu (bez střechy či přístřešku v souladu s platnými právními předpisy týkajícími se 

stínění budov nebo stínění stromy)
-
 
výplně konstrukce v tmavé barvě

Ohýbání profilů je důsledkem nerovnoměrného rozšiřování vnějších a
 
vnitřních profilů díky jejich různé teplotě. 

Pravděpodobnost výskytu tohoto jevu se zvyšuje se zlepšením tepelné izolace profilů.
Největší odchylka nastává v hodinách maximálního slunečního záření. V následujících hodinách se profily vrátí do svého 
původního tvaru.
Aby se snížil jev tepelné deformace křídel, je třeba minimálně odstranit jeden z výše uvedených faktorů.

Str. 13 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025

http://www.ral.cz/
http://www.renol.cz/


Blower door test
Objednatel bere na vědomí, že před provedením blower door testu je nutné

 
namontované prvky nechat zhotovitelem seřídit. 

Seřízení prvků před blower door testem je zpoplatněno nad rámec ceny díla. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku ve 
výši 1.000,-

 
Kč za seřízení prvků nebo částku ve výši 1.500,-

 
Kč v případě seřízení prvků a účasti technika zhotovitele při blower 

door testu, a to se splatností 14 dnů
 
ode dne vystavení faktury. Objednatel je povinen informovat zhotovitele o požadavku na 

seřízení prvků 14 dnů
 
před předpokládaným termínem provádění blower door testu.

VEŠKERÉ INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE CENOVÉ NABÍDKY VYŘIZUJE -
 
Váš obchodník.

DALŠÍ INFORMACE MŮŽE POSKYTNOUT:
-
 
Smluvní podmínky vyřizuje: Váš regionální obchodní partner

-
 
Montáže a reklamace: Váš regionální obchodní partner

Žádáme Vás o kontrolu všech uvedených prvků předmětu CENOVÉ NABÍDKY, popř. její doplnění a upřesnění. Jakákoliv změna v 
zadání  po uzavření Smlouvy o dílo (Kupní smlouvy) má za následek posunutí smluvního termínu a vyvolání vícenákladů.

Str. 14 z 14
Nabídka

 
: PRA0039-3, 23.6.2025


